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Spigato Vivero visgraat
dryback dark oak

€ 39,95

Afbeeldingen
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Korte Beschrijving

Een visgraatvloer is erg populair en past in iedere woonstijl. De Spigato vivero visgraat is erg geschikt voor
vloerverwarming en te leggen in vochtige ruimtes, zoals de keuken. Door de slijtlaag van 0,55 mm is deze

vloer ook nog eens krasbestendig. De clickvariant is voorzien van een geluiddempende onderlaag, die zorgt
dat het contactgeluid wordt verminderd.
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Extra Informatie

Artikelnummer

Soort pvc

Totale dikte (mm)

Dikte toplaag (mm)

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Aantal m2 per pak

Aantal panelen / stuks per pak
V-groeven

Oppervlakte structuur
Geschikt voor vloerverwarming
Soort vloerverwarming
Warmtedoorlaatweerstand (m2 K/W)
Gebruiksklasse consumenten
Gebruiksklasse project

Antislip

Brandclassificatie
Formaldehyde emissie
Zwenkwielgeschiktheid

Garantie Woongebruik (jaren)

6411182319

plak

2,50

0,55

77,00

15,40

1,90

16,00

4-zijdes (micro)
natuurgetrouwe structuur (EIR)
ja, cementdekvloer max. 27 °C
watergedragen & Elektrisch
0,02

23 - zwaar woongebruik

34 - intensief projectgebruik
ja

Bfl-s1

E1

A - continu gebruik

levenslange garantie
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